]
ZATWII RI_}}ZAM

KO NI%’ANT
/ 47,
/( "( li!’ I
2025\ 7 ?
pik dypl. Rob t HRYCKOWIAN
M
b
SPECYFIKACJA WARUNKOW ZAMOWIENIA
(SWZ)

o wartosci ponizej rownowartosci 140 000 euro

Utrzymanie w cigglym ruchu urzadzen, sieci wodociggowych, stacji uzdatniania wody
oraz sieci kanalizacyjnych, oczyszczalni sciekéow, kolektoréw odplywowych z
odcinkiem rowu melioracyjnego na terenie kompleksu wojskowego Celestyndow.

Nr sprawy ZP/7/2025

Postgpowanie o udzielenia zaméwienia publicznego prowadzone jest w trybie podstawowym
bez przeprowadzenia negocjacji w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. -
Prawo zamdwien publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1320).

ZEGRZE 2025
|



Zamawiajacy oczekuje, iz Wykonawcy zapoznaja si¢ dokladnie z treicig niniejszej SWZ.
[...]
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdlne rozporzadzenie o ochronie danych) /Dz. Urz. UE L
119 z 04.05.2016/, a takze ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.
U.z2019r. poz. 1781);

2. Wykonawca zobowigzuje si¢ do przekazania wszystkim osobom fizycznym zaangazowanym
do realizacji umowy klauzuli informacyjnej z art. 13 i art. 14 Rozporzadzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 0sdb
fizycznych w zwiazku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdlne rozporzadzenie o
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) dost¢pnej na stronach internetowych:
www.26wog.wp.mil.pl/pl/ pages/rodo.

3. W przypadku gdy realizacja umowy bedzie wigzata si¢ z koniecznoscia powierzenia danych

osobowych w rozumieniu Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679

73



z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony os6b fizycznych w zwiazku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogolne rozporzadzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE L 119) Wykonawca i
Zamawiajacy zobowigzani beda do zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych

osobowych.

§17
Cesja Wierzytelnosci

Wykonawca nie moze bez uprzedniej zgody Zamawiajacego wyrazonej na pismie pod rygorem

niewaznosci dokonaé przekazania swojej wierzytelnosci, wynikajacych z zawartej umowy na

osobe trzecig.

1.

§18
Postanowienia koncowe
W sprawach nieuregulowanych niniejszag umowa maja zastosowanie przepisy ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) oraz ustawy
z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024, poz. 1061).
Jezeli jakiekolwiek postanowienie umowy zostanie uznane za niewazne, bezskuteczne lub
niemozliwe do wyegzekwowania, w calosci lub czgsci, nie wplynie to na waznosc,
skuteczno$¢ lub mozliwos¢ wyegzekwowania pozostalych postanowien Umowy. Strony
niniejszym zgadzaja si¢ zastapic takie postanowienie innym  postanowieniem
wynegocjowanym w dobrej wierze, ktore, w takim zakresie w jakim jest to mozliwe, osigga
pierwotny cel ekonomiczny Stron.
Wykonawca zobowiazuje sie do informowania Zamawiajacego o zmianie formy prowadzonej
dzialalnosci oraz zmianie adresu siedziby firmy i danych identyfikacyjnych firmy oraz numeru
rachunku bankowego, pod rygorem poniesienia kosztow zwigzanych z brakiem wlasciwych
danych u Zamawiajacego oraz pod rygorem uznania korespondencji kierowanej na ostatni
podany przez Wykonawce adres za dorgczony. Powyzsze zobowiazanie dotyczy okresu
obowigzywania umowy, gwarancji, rekoymi oraz niezakonczonych rozliczen wynikajacych
z umowy. Zmiany te nie wymagajg sporzadzenia aneksu do umowy.
Zmiana postanowien umownych wymaga zachowania formy pisemnej pod rygorem
niewaznosci.
Datg zawarcia umowy jest data podpisania jej przez ostatnig ze stron. W przypadku braku
okreslenia dat zlozenia podpiséw pod umowa, data zawarcia umowy be¢dzie data wskazana w
komparycji.
Spory wynikle z niniejszej umowy rozstrzygac bedzie sad powszechny wlasciwy dla siedziby
Zamawiajacego.
Zalaczniki do umowy stanowigce jej integralng czgsc:
Zalacznik nr 1 — Kopia Formularza cenowego

Zalgcznik nr 2 — Opis przedmiotu zaméwienia (zalgcznik nr 3 do SWZ)

74



Zalgeznik nr 3 — Wykaz obiektdw, urzadzen i sieci.

Zalacznik nr 4 — wzoér Raportu Miesigcznego.

Zalgcznik nr 5 — Wzor Protokotu Awarii/Koniecznosci.

Zalgcznik nr 6 — wzor Ziecenia Wykonania Ustugi.

Zatacznik nr 7 — wzér Protokotu Odbioru Ustugi.

Zalacznik.nr 8 — Porozumienie o wspolpracy pracodawcéw w sprawie zabezpieczanie
pracownikom bezpieczefistwa i higienicznych warunkéw pracy oraz o ustanowieniu
koordynatora ds. BHP.

Zatacznik nr 9 — Wykaz osob i pojazdow do wykonania ustugi.

Zatacznik nr 10 — Wydruk z Portalu Podatkowego

Zatacznik nr 11 — Uprawnienia

Zaltacznik nr 12 — Klauzula informacyjna RODO

8. Umowg niniejsza sporzadzono w czterech jednobrzmiacych egzemplarzach:

Egzemplarznr 1 - Pion Gléwnego Ksiggowego 26 WOG,
Egzemplarz nr 2 - Sekcja Zamowien Publicznych

Egzemplarz nr 3- Sekcja Technicznego Utrzymania Nieruchomosci 26 WOG

Egzemplarz nr 4- Wykonawca.

ZAMAWIAJACY WYKONAWCA

75



Zalacznik nr 3 do umowy
WYKAZ OBIEKTOW, URZDZEN I SIECI

1. WYKAZ I CHARAKTERYSTYKA OBIEKTOW, URZADZEN I SIECI:

1.1.przekazywanych do realizacji: uslugi polegajacej na przegladach,

konserwacji, serwisie biezacym i usuwaniu awarii urzadzen, sieci

wodociggowych, stacji uzdatniania wody, uj¢ciami wody zaopatrzenia w wodg¢

o wlasciwej jakosci.

1.2.0pis technologii.

Stacja Uzdatniania Wody w budynku nr 21. znajduje si¢ w strefie zamknigtej
wygrodzonej na terenie okolo 3100 m’ dostarcza wode dla potrzeb komunalno-
gospodarczych Wojskowego Os$rodka Farmacji 1 Techniki Medyczne] w
Celestynowie w iloéci okolo 10-25 m*/dobe.
Zasila sie¢ wodociggowg - wspoélng dla potrzeb komunalno-gospodarczych i
ochrony P-poz (hydrantowg). Praca stacji uzdatniania jest automatyczna i nie
wymaga ingerencji obstugi, ktéra musi jedynie wykonywaé czynnosci
konserwacyjno-eksploatacyjne. Zrodlo zasilania w wode stanowig trzy studnie
glebinowe nr 1, 2a i 3, naprzemiennie nr 1 i nr 3 lub 2a. Woda surowa ttoczona jest
pompami studziennymi do mieszacza wodno-powietrznego A-500, do ktorego
rownoczes$nie podawane jest sprezone powietrze. Spre¢zone powietrze dostarczane
jest ze sprezarki i zbiornika sprezonego powietrza poprzez zawoér
elektromagnetyczny otwierany wraz z wilaczeniem pompy studziennej.
Napowietrzona i czgsciowo odgazowana woda kierowana jest do odzelaziacza i
odmanganiacza. Woda pozbawiona zwigzkéw manganu odprowadzana jest
systemem dysz szczelinowych umieszczonych w dolnej czesci zbiornika do
zbiornika wody czystej o pojemnosci 200 m? (retencyjnego).Stacja posiada uktad
do dezynfekcji wody przy uzyciu roztworu podchlorynu sodowego. Ze zbiornika
wody uzdatnionej zestaw hydroforowy tloczy wode do sieci wodociggowej za
pomoca zestawu trzech polgczonych rownolegle pomp dystrybucyjnych. Pompy
dystrybucyjne wiaczane sq do pracy kaskadowo przez regulator IP45, przy czym
pierwsza z pomp zasilana jest przez przemiennik czgstotliwosci. Na sieci tlocznej
znajdujg si¢ hydranty zewnetrzne p-poz i hydranty wewngtrzne (nie obj¢te niniejsza
umowa).

1) HYDROFORNIA bud. nr 21. Budynek jednokondygnacyjny, murowany, strop
zebrowy, stropodach suprema na $ciankach azurowych, dach kryty papa asfaltowa,
obrobki blacharskie, rynny i rury spustowe z blachy oc. Stolarka okienna
plastykowa, o, stolarka drzwiowa wew. drewniana i zew. alumintowa. Tynki
wewngtrzne cementowo-wapienne. Posadzki — terakota. Wyposazony w instalacjg
wodno-kanalizacyjna, elektryczng, ogrzewanie - elektryczne (panele grzewcze).

Kubatura — 394 m’
Powierzchnia ogdlna — 72 m?

2) ZBIORNIK P- POZ NR 43 (RETENCYJNY) ( betonowy — obsypany ziemia)
—szt. 1

76



a) Kubatura — 227 m3

b) Powierzchnia ogélna — 0 m?

3) STACJA UZDATNIANIA WODY (SUW) w bud nr 21
Ukompletowanie SUW.

a) Zbiornik filtracyjny ZF-1200 —szt. 2
b) Zbiornik wodno - powietrzny A500 UNITEX —szt. 2
¢) Zbiornik hydroforowy ZH 3000L —szt. 1
d) Szafa zasilajaco —sterownicza (sterownik SUW-04)— szt. 1
e) Pompa tloczaca OPA 2.05.1.1 —szt. 3
f) Pompa pluczaca OPA 4.01.1.1 —szt. 1
g) Zbiornik powietrza ZP600 —szt. |
h) Sprezarka tlokowa ABAC B2800B/10CT —szt. 1
1) Sprezarka ttokowa ABAC B3800B/10CT —szt. 1
]) Zestaw dozujacy ZDV 60-A95 —szt. 1
k) Wodomierz -80-NK —szt. 1

4) STUDNIE GLEBINOWE
a) Studnia glebinowa wiercona gl. S0 m Nr 1

ukompletowanie
- Pompa glebinowa G60 ~§2t. 1
- Wodomierz MK 80-01 —szt. 1
b) Studnia glebinowa wiercona gh. 51 m Nr 3
ukompletowanie
- Pompa GBA 2.07. nr fabr.043826 —szt. 1
- Wodomierz MWN 80 —szt. 1
¢) Studnia glebinowa wiercona gl. 65m Nr 2a
ukompletowanie
- Pompa glebinowa GC 3.04.2.5 nr fabr.085471 —szt.1
- Wodomierz MK 80 —szt. 1
- Wciggarka linowa reczna —szt. 1
- Tréjnog stalowy F1 110 MM, L-6,7M —szt. 1
5) SIECI WODOCIAGOWE - 2498,15
ukompletowanie
a) Sie¢ wodociagowa zeliwna
rury tloczace wody surowe;j — 189 mb
b) Sie¢ wodociggowa PCV — 2309,15 mb
w tym
- Sieci wodociggowe do 63 mm — 642,07 mb
- Sieci wodociggowe do 110 mm - 175,77mb
- Sieci wodociggowe do 160 mm - 1491,31 mb

6) ZBIORNIK P-POZ NR42i44 (betonowy —obsypany ziemig) - 2 szt.
a) Kubatura — 227 m3
b) Powierzchnia ogélna — 0 m?

Schemat sieci wodociggowej do wgladu w SOI Celestynow.

1.3.przekazywanych do realizacji: uslugi polegajacej na przegladach i konserwacji
sieci kanalizacyjnych, oczyszczalni Sciekéw, kolektorow odplywowych z
odcinkiem rowu melioracyjnego w sposob nie zagrazajacy Srodowisku
naturalnemu.

77



Opis technologii

Zrzut

sciekdw oczyszczonych z czyszczalni w ilo$ci okolo 20-30 m*/dobe.

Przedmiotowa oczyszczalnia sciekéw w budynku nr 21. znajduje sie w strefie
zamknietej wygrodzonej na terenie okoto 3500 m?. Jest to mechaniczno-
biologiczna oczyszcezalnia , typu AquaPrim o przepustowos$ci 100m3/d o dziataniu
sekwencyjnym, w sktad ktorej wchodza:

>

czg$¢ podziemna; osadnik wstepny z komorg usredniajgca, zbiorniki (dwa)
retencyjne skiadajace si¢ z komory beztlenowej i komory tlenowej, zbiornik
stabilizacji osadu, studzienki pomiarowej, rurociagi technologiczne na
terenie oczyszczalni,

budynek technologiczny (oczyszczalnia), w ktorym znajdujg sie uktady
sterowania urzgdzeniami zamontowanymi w oczyszczalni; dmuchawy
sterowane falownikiem, tlenomierz, kompresor, urzadzenia do
magazynowania i dozowania PIX,

budynek technologiczny (oczyszczalnia), w ktérym znajduja si¢ urzadzenia
do odwadniania osadu 1 workowania,

poletko sktadowania workow,

stanowisko ociekania (2 pojemniki na skratki i piasek).

W trakcie eksploatacji obiektow powstajg odpady, a mianowicie:

a. skratek zatrzymanych na koszu kod odpad - 19 08 01,

b. piasku kod odpad - 19 08 02,

c¢. osady z oczyszczania Sciekow komunalnych ustabilizowane kod odpad -
19 08 09,

d. inne nie wymienione odpady - 19 08 99.

Przylaczone obiekty do sieci kanalizacyjnej sanitarnej; bud nrl, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 15, 18,
19,21, 22, 23, 24, 25, 61, 62, 63,65

Przylaczone obiekty do zbiornikow bezodptywowych; bud nr 24, 66 i deszczowka z
terenu MPS.

Schemat sieci kanalizacyjnej do wgladu w SOI Celestynow.

1)

BUDYNEK NR 64 —tech-eksploatacyjne — rok bud. 2005. Kub. -14 m3. Pow.
og. -6 m2. Budynek jednokondygnacyjny, kontenerowy. Stolarka okienna
PVC, stolarka drzwiowa stalowa. Wyposazony w instalacje wodno-
kanalizacyjna, elektryczna, ogrzewanie grzejnikiem elektrycznym . Instalacja
wodociggowa z rur PCV. Instalacja kanalizacyjna z rur PCV. Instalacja
elektryczna wykonana sposobem natynkowym
w listwach elektroinstalacyjnych, zastosowano oprawy os$wietleniowe
swietlowkowe, tablica bezpiecznikowa wraz z osprzetem nowego typu.

Ukompletowanie

2)

a) WORKOWNICA DRAIMAD 03 BCAK
b) SPREZARKA POWIETRZA AMICO 25/2000
c) ZESPOL CMP03-M

BUDYNEK NR 65 — oczyszczalnia — rok budowy 2005. Kub. -82 m3. Pow.
ogdblna -30 m2. Budynek jednokondygnacyjny, kontenerowy, $ciany w czesci
stacji dmuchaw 1 PIX-u
z siatki 1 blachy falistej. Stolarka okienna PVC, stolarka drzwiowa stalowa.
Wyposazony

78



w instalacje wodno-kanalizacyjna, elektryczna, ogrzewanie z grzejnikdw
elektrycznych. Instalacja wodociggowa z rur miedzianych. Instalacja
kanalizacyjna z rur PCV. Instalacja elektryczna wykonana sposobem
natynkowym w listwach elektroinstalacyjnych, zastosowano oprawy
o$wietleniowe $wietldowkowe, tablica bezpiecznikowa wraz z osprzetem
nowego typu.

Ukompletowanie
a) AGREGAT ROBOX RBS 15
b) AGREGAT ROBOX RBS 15
¢) SPREZARKA ABAC SP 200/8/24
d) SZAFA ZAS. STEROW. SZS IVS-GK 8202 IP 54
e) SZAFA ZAS. STEROW.SF GKW 682 IP 55
f) PRZEPLYWOMIERZ FM-300
g) ELEKTRYCZNY OGRZEWACZ WODY NTS 50
h) POMPA MAGNETYCZNA MAGDOS LT02 JESCO

DOSIERTECHNIK

3) ZBIORNIK PODZIEMNY OCZYSZCZANIA WSTEPNEGO
Ukompletowanie

a) MIESZADLO ZATAP. SMIGEOWE MZ 10 HYDRA

b) ZURAW SLUPOWY OBROTOWY ZSW-15

c) KRATA KOSZOWA 600X420X800
d) POMPA ZATAPIALNA IF2 50T

4) ZBIORNIK PODZIEMNY-REAKTOR NR 1
Ukompletowanie '

a) POMPA ZATAPIALNA IF100T

b) POMPA ZATAPIALNA MF 404 D

c) TLENOMIERZ IOOM2-0-0

d) RUSZT NAPOWIETRZAJACY WOD-EKO

5) ZBIORNIK PODZIEMNY-REAKTOR NR 2 (WYLACZONY- nie
uzytkowany)
Ukompletowanie

a) RUSZT NAPOWIETRZAJACY WOD-EKO

6) ZBIORNIK PODZIEMNY- STABILIZACJI OSADU
Ukompletowanie
a) POMPA ZATAPIALNA IF75T

7) STUDZIENKA POMIAROWA
Ukompletowanie
e) PRZEPLYWOMIERZ FM-300

8) SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ GRAWITACYJNEJ,
ODWODNIENIOWE Z PLACOW I BUDYNKOW, ZBIORNIKI
BEZODPLYWOWE

Ukompletowanie sieci
8.1. SIEC KANALIZACYJNA (grawitacyjna) 5356,5 m
Ukompletowanie w tym;

79



a) siec kanalizacyjna grawitacyjna kamionka - 1046 m

b) siec kanalizacyjna PCV -2560,5m
¢) kolektor Sciekowy -441 m
d) sieci odwodnieniowe /drenaz/ — 746 m
e) row melioracyjny - 500 m

8.2. SIEC KANALIZACYJNA MPS - 63,00 m
Ukompletowanie w tym,
a) sieci kanalizacyjne sanitarne - 11,00 m
b) sieci odwodnieniowe /drenaz/ -52,00 m

8.3. ZBIORNIKI BEZODPLYWOWE

— 3 szt. w tym:
a) zbiornik bezodptywowy wody deszczowej (MPS) V=12m’ — 1 szt.
b) zbiornik bezodplywowy sanitarny (MPS) V= 3m> — 1 szt
¢) zbiornik bezodplywowy sanitarny (bud nr 24) V=6m’> — 1 szt
8.4. STUDNIE CHLONNE - 18
szt.
wtym
a) wpust deszczowy uliczny S|, S2, S; przy bud. nr 1 . -3 szt
b) studnie chlonne przy bud. nr 4, 516,7,19 — 15 szt.

80



Zalgcznik nr 4 do umowy

(pieczeé firmowa Wykonawcy)

RAPORT MIESIECZNY Nr .....
zdnia .......
dozér techniczny, obsluga, serwis i konserwacja za miesiac

Obiekt;

Lokalizacja: Teren Wojskowego Osrodka Farmacji i Techniki Medycznej w Celestynowie
Miejscowosc: Celestynow

Wykonujacy konserwacje ( imi¢ nazwisko):

Opis wykonywanych czynnosci konserwacyjnych
zgodnie z zakresem okre§lonych umowg Nr

..................................

Zakres obstugi-konserwaci Sprawnase urzgdzsnm |
L.p. | Nazwa urzadzenia EI-KO L przydatnosé do dalszej Uwagi
urzadzenia ..
eksploatacji
1 2 3 4 5
Podpisy Wykonawcy: Podpis Kierownika SOI:

(przedstawiciel Wykonawcy)

81



Zalacznik nr 5 do umowy

ZATWIERDZAM
KOORDYNATOR

.........................................

Spisany wdniu ......oooiiiiiiiiinnn. Wittt enenen e
1.  Nazwa urzadzenia marka typ, numery, rok produkcji /rodzaj dostawy, ustugi/

(8]
=
=
7]
2]
[
=
=
=
-
&
&
=
2.
&
N
-
o
o=
[=]
w
=
=
™
Bl
-
=
_—
=
N
&
=%
N
[
=
5
e

4. Usluge nalezy zrealizowac, poniewaz wystapily nastepujace okolicznosci:

(w wyczerpujgcy sposob nalezy okreslic przyczyny koniecznosci zlecenia uslugi, dostawy)
5. Whnioski Komisji:

6. Data i godzina powiadomienia Wykonawcy o awarii, data i godzina reakcji Wykonawcy na
zdiagnozowanie przyczyny awarii

Punkt 6 stosuje si¢ wylacznie w przypadku Protokolu Awarii. W przypadku Protokotu
Koniecznos$ci zapis nie obowigzuje.
Komisja w skladzie:

(stopie# imig i nazwisko)
(podpis)
(stopien imig | nazwisko)
(podpis)
(stopien imig | nazwisko)
(podpis)
Wewngetrzny Dysponent Srodkéow Budzetowych

(data, stopien imig i nazwisko, podpis)



* niepotrzebne skreslic

Zalacznik nr 6 do umowy

ZLECENIA WYKONANIA USLUGI
Dokonania naprawy/usuniecia awarii

Nr zlecenia: .....INFR/..... Data zlecenia: |  ..iiiniee..

26 WOJSKOWY ODDZIAL GOSPODARCZY
05-131 Zegrze
NIP 536 190 29 91
TEL/Fax 216 883 416

Zamawiajacy

Wykonawca

Miejsce realizacji:

Zakres prac:

Wartos¢ ushugi
brutto: Zgodnie ze zlozong oferts ....... brutto

Termin platnosci: przelew 30 dni

Termin wykonania:

Warunki gwarancji: | ... m-cy
Przedstawiam do zatwierdzenia Zatwierdzil
Wewnetrzny Dysponent Srodkéow KOORDYNATOR
Budzetowych
( stopien, imig, nazwisko, podpis) ( stopien, imig, nazwisko, podpis)

83



Zalacznik nr 7 do umowy

ZATWIERDZAM
KIEROWNIK SOI

-------------------------

Sporzadzony dnia ... s W ettt ettt et e e r e Raen et e e e e e e a e et e e

W SPrAWIE OADIOTU L.t

wykonanej wg zlecenia nr .........cccoveeieienennnes zdnia .o
do umoOWY NI ..o,
Odbioru dokonano w skladzie:

1) Przedstawiciel ZamawiajaCeg0 ....cooviereierirnrineceeieiesesnerie s e
2) Przedstawiciel Wykonawcy = s

1.  Wykaz czesci wymienionych w ramach ustugi:

Lp. Nazwa elementu Tlo&¢
l.
2.,
3.
4.
2. Powiadomiono o awarii wdniu ....... o godzinie ............